
АДМИНИС ГРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 апреля 2019 г. г.Инза №421

Экз.

О взаимодействии с муниципальным опорным центром дополнительного
образования детей

Во исполнение распоряжения Правительства Ульяновской области 
от 30 октября 2018 года № 508-пр «О некоторых мерах по внедрению целевой 
модели развития региональной системы дополнительного образования детей 
на территории Ульяновской области», в целях осуществления 
организационного, методического и аналитического сопровождения 
и мониторинга развития системы дополнительного образования детей 
в муниципальном образовании «Инзенский район», п о с т а н о в л я ю :

1. Начальнику МБУ «Управление культуры и организации досуга 
населения» Администрации МО «Инзенский район» Михайловой О.С. и 
начальнику отдела общественных коммуникаций, спорта и молодежной 
политики Администрации района Улицкой А.В. обеспечить взаимодействие с 
муниципальным опорным центром дополнительного образования детей в 
рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребёнка» 
национального проекта «Образование».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации района -  начальника Управления 
образования Тимофееву М.М.

Глава Администрации района

Тимофеева Маргарита Михайловна 
2- 53-90
аи-2 *

00897895


